ПРОТОКОЛ
По итогам очного голосования  собственников помещений в многоквартирном доме  по адресу: ул. Поленова, д.10 проводимого  с 28 августа 2012г.

г. Иркутск                                                                                                «28» августа 2012г.

Общая полезная площадь дома (площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических  и юридических лиц)  составляет_2793,5__кв.м,  ,  Участие в очном голосовании  приняли   собственники помещений общей  площадью

_1449,5_кв.м, что  составило  _51,8_ %   от  общей  полезной  площади  многоквартирного  дома.  Кворум имеется.  Собрание правомочно.

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Избрание счетной комиссии общего собрания.

3. Утвердить проект договора управления многоквартирным домом для перезаключения договора управления с собственниками многоквартирного дома и ООО УК «Приоритет» в редакции от 01.01.2011г.
4.Утвердить размер платы за содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома на 2011 год.
5. Выборы старшего по дому, по подъезду, уполномоченных от имени всех собственников подписывать необходимые для управления общим имуществом дома документы.

6. Установка общедомовых приборов учета потребления тепловой энергии и водоснабжения с введением тарифа по факту затрат (261-ФЗ от 23.11.2009, ст. 12).

7.Назначение лица, ответственного за хранение  материалов общего собрания.

8.Разное.
1. Избрание председателя и секретаря собрания.
Кандидатура:

Председателя:   кв.36

Секретаря: кв19

Голосовали:       «за»   _1449,5_   «против»  ___0___«воздержался»____0___

Решение  принято.

2. Избрание счетной комиссии общего собрания.

Кандидатура: кв53
Голосовали:       «за»   __1449,5_   «против»  _____0____«воздержался»_____0_____

Решение  принято.

3. Утвердить проект договора управления многоквартирным домом для перезаключения договора управления с собственниками многоквартирного дома и ООО «Приоритет» в редакции от 01.01.2011г.
Голосовали:       «за»   __1025,4___   «против»  __0____«воздержался»_____424,1____
Решение  принято.
4. Утвердить размер платы за содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирного  дома на 2011 год.

А) Содержание                                15,84 руб/м2

       Текущий ремонт                       4,04  руб/м2

Голосовали:       «за»   __0___   «против»  __0____«воздержался»_____ 1449,5_   ____

Решение  не принято.

Б)  Содержание                              15,15 руб/м2

       Текущий ремонт                       4,04  руб/м2

Голосовали:       «за»   _____0   _____   «против»  ____0____«воздержался»___ 1449,5_   _____

Решение  не принято.

В) Содержание                               11,85 руб/м2

       Текущий ремонт                       4,04 руб/м2

Голосовали:       «за»   ____851,3_   «против»  _____407,1_____«воздержался»____191,1_____

Решение        принято.

5. Выборы старшего по дому, по подъезду, уполномоченных от имени всех собственников подписывать необходимые для управления общим имуществом дома документы.

Кандидатура:  кв.36

                         п.2 кв. 29
                         п.1, кв.1, кв.12
                         п. 4 кв.64

Голосовали:       «за»   __1409___   «против»  ___0_____«воздержался»____40,5______

Решение  принято.

6. Установка общедомовых приборов учета потребления тепловой энергии и водоснабжения с введением тарифа по факту затрат (261-ФЗ от 23.11.2009, ст. 12).
Голосовали:       «за»   __1378,2___   «против»  ____71,3_____«воздержался»____0______

Решение  принято.

 7.Назначение лица, ответственного за хранение  материалов общего собрания.
       ООО «Приоритет», расположенного по адресу:    664007 г. Иркутск, ул. Декабрьских

     Событий,105Б

       Голосовали:       «за»   __1449,5_   «против»  ____0____«воздержался»______0______

Решение  принято.

   8.Разное.
      Определение порядка подсчета голосов из расчета  1 м2 площади  равен 1 голосу.

      Голосовали:       «за»   __1449,5__   «против»  ____0______«воздержался»___0_____

Решение  принято.

  Председатель:                                    Секретарь:                                       Счетная комиссия:
  _________                                          __________                                              __________/                        /